
Emne: Annoncetekst - opførelse af nyt køletårn som erstatning for eksisterende køletårne

Dato	Sagsbehandler	Direkte telefonnr.	Journalnr.
05-07-2024	Pia Funda Hamborg		09.00.00-P19-9-24

Tekst for "teaser"

Danish Crown A/S, Tulipvej 10, 7100 Vejle har ansøgt om miljøgodkendelse til opførelse af nyt køletårn og teknikbygning som erstatning for eksisterende køletårne

Selve annonce-tekstindholdet er lovbestemt, hvorfor den ikke må ændres umiddelbart**Forannoncering af ansøgning om ændring til eksisterende IE-miljøgodkendelse til Danish Crown A/S, Tulipvej 10, 7100 Vejle**

Vejle Kommune må ikke træffe afgørelse om udvidelser eller ændringer hos virksomheder omfattet af IE-direktivet, inden offentligheden har haft lejlighed til at udtale sig om ansøgningen og udkast til afgørelsen.

Derfor offentliggøres det, at Danish Crown A/S, Tulipvej 10, 7100 Vejle har ansøgt om at etablere et nyt køletårn og teknikbygning som erstatning for eksisterende køletårne. Ansøgningsmaterialet indeholder støjnotat, som viser, at ændringen forventer at reducere støjbelastningen fra virksomheden.

Enhver har ret til at se ansøgningsmaterialet og eventuelt at kommentere det. Ansøgningsmaterialet vil blive fremsendt pr. mail, når vi har modtaget anmodning derom. Bemærkninger til ansøgningsmaterialet skal være modtaget senest den 12. august 2024.

Man kan også bede om at få tilsendt udkastet til afgørelse, når det foreligger. Enhver har ret til at kommentere udkastet senest 2 uger, fra det er modtaget.

Retten til at se sagens akter, sker med de begrænsninger, der fremgår af offentlighedsloven, forvaltningsloven og lov om aktindsigt i miljøoplysninger. Det gælder både i forhold til ansøgningen, udkastet til afgørelse og eventuelt supplerende materiale.

Offentliggørelse

Vejle Kommunes afgørelse offentliggøres udelukkende digitalt på www.vejle.dk. Offentligheden har adgang til sagens øvrige oplysninger med de begrænsninger, der følger af lovgivningen.

Henvendelse om ansøgningen

Kommentarer, spørgsmål og anmodninger om at se sagen eller at få tilsendt udkastet til afgørelse skal rettes til Industrimiljø pr. mail på industri@vejle.dk. eller på tlf. 76 81 25 63.
